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FEDFRAZIONF ITATTANA SCHFEFRMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

1

Classifica NumFis Cognome
1 672883 PALMERINI
2 683127 FRANCO
3 669828 MENCIASSI
674324 BARSOTTI
5 675036 CORSINI
6 685762 FUSCO
7 610213 MOSI
8 664127 RICCIARELLI
9 666386 DE CESARI
10 697667 LUCHETTI
11 677484 BONATO
12 691588 DANERO
13 682029 CECCONI
14 669288 ROCCHINI
15 676495 BARTOLI
16 628336 VALTRIANI
17 685482 PIERUCCI
18 610216 STOPPONI
19 678611 SALVADORI
20 696765 TORRINI
21 689302 PARDINI
22 705927 LOGUERCIO
23 691587 CANNUCCI
24 619825 GIANNINI
25 106179 PERSICHETTI
26 682359 ORSELLI
27 697066 TORTORA
28 663622 SIGNORINI
29 684593 MARRELLI
30 664126 LAZZARINI
31 705751 BELLANI
32 685479 LAUTO
33 601828 BERTASI
34 684592 SANTANIELLO
35 617576 DI NATALE
36 719060 SCARSELLI
37 681717 MIRRA
38 691085 CRESCENZI
39 685456 MANFRE
40 698096 ZEPPI
41 699700 FILIDEI
42 698019 BUCCI
43 678583 BENGASI FIORINI

Fioretto maschile

Nome

RICCARDO
ANDREA
MARCO
GREGORIO
PIETRO
CRISTIANO
FRANCESCO
NICCOLO
NICCOLO PABLO
JACOPO
JULIAN
MATTEO
NICCOLO'
EPHRAM
ANDREA
MATTEO
GIOVANNI
LAPO
DARIO
FILIPPO
MICHELE
LAMBERTO
ANDREA
LORENZO
LORENZO
GIOVANNI
THOMAS
MATTIA
LORENZO
TOMMASO
LUCA
ANGELO
JACOPO
RICCARDO
GIANLUCA
FILIPPO
MATTEO
GIOVANNI
NICOLA
RICCARDO
MATTEO
FRANCESCO
GIOVANNI

Del

15/08/05
13/03/09
28/10/08
17/01/07
09/08/07
01/11/08
28/06/92
07/10/07
23/11/07
06/03/10
13/07/06
14/07/09
14/06/09
21/09/08
22/02/09
07/04/97
18/06/09
01/05/96
05/08/08
07/01/09
17/05/10
19/05/10
18/07/09
17/12/96
26/10/73
13/02/10
24/06/10
07/07/08
09/10/08
05/03/05
17/02/10
15/12/08
01/10/92
02/04/08
05/07/84
30/09/10
23/04/10
04/09/09
05/10/09
27/12/10
29/10/06
21/09/10
26/08/10

Pagina 1 di 1

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

TOSCANA - Prova di Oualificazione Regionale GOLD A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova di Qualifice

Denominazione

FIDES LIVORNO

ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PISASCHERMA

CUS SIENA

FIDES LIVORNO

CLUB SCHERMA FIRENZE

CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CLUB SCHERMA AGLIANA

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CUS SIENA

CIRCOLO SCHERMA ARETINO
ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG
CLUB SCHERMA VALDERA

FIDES LIVORNO

CLUB SCHERMA FIRENZE

PISASCHERMA

CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CLUB SCHERMA AGLIANA

CUS SIENA

CUS SIENA

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG
CLUB SCHERMA AGLIANA

FIDES LIVORNO

CUS SIENA

CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CLUB SCHERMA FIRENZE

CUS SIENA

CLUB SCHERMA FIRENZE

CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FIDES LIVORNO

CUS SIENA

Scherma Arno

CLUB SCHERMA VIAREGGIO

CS APUANO
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Classifica NumFi Cognome Nome Del Denominazione
S
1 662699 PICCINI SOFIA 13/10/07 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
2 682049 NENCINI INES 19/06/06  PISASCHERMA
3 680925 CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 CLUB SCHERMA VALDERA
680089 DAIDONE FEDERICA 11/10/06 ~ PISASCHERMA
5 674318 TALAMUCCI MARTA 19/01/07 PISASCHERMA
6 655293 GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03  PISASCHERMA
7 686662 ZUCCHELLI GINEVRA 11/06/10  FIDES LIVORNO
8 697849 BARGAGNA SARAH 20/06/08 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
9 730709 EL MALLH SARAH 21/05/06 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
10 693868 BETTI ANITA SVEVA 12/02/08  FIDES LIVORNO
11 662698 FERRARINI CHIARA 09/02/08  CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
12 684549 BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
13 683867 BALZINI ALESSIA 08/02/07  CUS SIENA
14 688362 ORRU GIULIA 04/06/08 PISASCHERMA
15 640702 BALDRATI MARTA 11/12/01  CLUB SCHERMA FIRENZE
16 698098 FUCCI NATALIA 01/07/09  CUS SIENA
17 685470 PUTTI GIORGIA 02/01/08  CUS SIENA
18 705756 LANDUCCI GIULIA 13/12/10  CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
19 705691 RASPI SABRINA 03/05/10 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
20 697061 TESI LINDA 13/03/10 CLUB SCHERMA AGLIANA
21 691146 VENIER MARIA VITTORIA 04/01/10  CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG
22 699327 GIANNESSI ELENA 28/07/08  CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
23 682061 NERI GIULIA 03/01/06  PISASCHERMA
24 706116 GRASSI IRIS ROSE 09/04/10  CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG
25 679882 MINGHI SARA 21/05/08  PISASCHERMA
26 670498 BONADIO CECILIA 08/06/09  PISASCHERMA
27 634619 PAOLI ALESSIA 29/07/00 CLUB SCHERMA AGLIANA
28 706565 SBRANA EMMA 05/12/09  CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
29 699895 ROSSI CHIARA 26/11/10  PISASCHERMA
30 683264 BELLANDI CECILIA 13/08/10 CLUB SCHERMA AGLIANA
31 670625 GATTI ANASTASIA 20/10/05 CLUB SCHERMA VIAREGGIO
32 688835 VIEZZOLI ALICE 04/03/07  Scherma Armo
33 716770 BOSCHI ELENA 04/07/66  PISASCHERMA
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FFEDERAZIONE ITATTANA SCHFRMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. .
— Classifica definitiva
1
Classifica NumFi Cognome
s
1 668818 PARCHI
2 616981 FALUOMI
3 617645 FERRARI
676780 CIAMPAGLIA
5 139303 MARINI
6 610111 VACANTE
7 614972 GIACHETTI
8 680217 BARTALINI
9 700765 BARELLINI
10 677932 ROSSI
11 669720 GULINO
12 610216 STOPPONI
652958 JOSHUA
14 669298 RIZZI1
15 648437 LATTANZI
16 697392 FADDA
17 670130 BARTALONI
18 687304 MENCIASSI
620650 LEAL
20 601828 BERTASI
21 675590 CARRESI
22 647907 TROVATO
23 655042 BOVE
24 687429 PARDINI
25 680876 FERRA
26 696101 CIANCI
27 662514 NARCISO
28 664257 RADDI
29 688839 ALESSANDRUCCI
30 675433 BIONDI
31 673063 BOGI
32 683543 MAZZEI
33 702971 ZAMPERINI
34 710279 BORELLI
35 656812 NARCISO
679143 TOGNOLI
37 623431 SODI
38 647368 DELLA PINA
39 692418 CORRENTI
40 720348 CARNOVALE
41 610213 MOSI
42 681557 GIOVANNINI
43 624221 ZICARI
44 665252 VASTA
45 680664 TADDEI
46 651865 VIANELLI
47 675309 TOMBERLI
48 716458 TOVANI
49 710274 TAMBURRINI
50 683633 MONTAGNER
51 682765 MAZZEI
52 502039 GIANNINI

Spada maschile

Nome

EDOARDO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
GABRIELE GINO
JACOPO
GAETANO
DAVIDE
DAVIDE
PAOLO
MARCO
MATTIA
LAPO
FEDERICO
ANDREI
MARCO
GIORGIO
MAURO
MATTEO
CARLOS MARTIN
JACOPO
DAVIDE
MARCO
GIULIO
EMANUELE
VITTORIO
MARCO ANTONIO
FABIO
NICCOLO' LAPO GIOVAN
GUGLIELMO
LEONARDO
JACOPO
COSIMO
MATTIA
NICCOLO'
ANTONIO
TOMMASO
GIOVANNI
ALBERTO
LORENZO
VALERIO VITTORIO AN
FRANCESCO
GUIDO
ALBERTO
MICHELE
FABIO
ALESSANDRO
NICCOLO
GIOVANNI
ALESSIO
GIULIO

ELIA
FEDERICO

Del

14/04/08
23/09/99
05/09/96
10/02/10
13/09/89
15/09/93
18/07/97
21/07/03
18/09/06
10/05/04
07/01/04
01/05/96
18/11/79
17/01/09
02/05/05
20/08/08
12/02/04
03/11/06
16/03/74
01/10/92
26/12/04
13/11/00
17/08/04
19/07/08
03/02/03
07/09/06
11/10/04
09/07/07
30/03/07
26/10/05
12/10/08
16/10/09
30/11/05
31/05/10
28/05/01
30/06/09
03/11/94
26/09/02
09/04/09
21/05/58
28/06/92
14/11/06
10/06/64
10/01/70
17/10/06
01/04/99
03/03/07
02/10/10
13/11/09
03/10/04
26/05/09
14/08/86

TOSCANA - Prova di Qualificazione Regionale GOLI

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova di Quali
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Denominazione

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MALASPINA MASSA

SCHERMA PISTOIA 1894

CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CS APUANO

CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

CLUB SCHERMA VALDERA

CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

CLUB SCHERMA FIRENZE

CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG
SCHERMA PISTOIA 1894

CS APUANO

CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

CLUB SCHERMA LUCCA TBB

CLUB SCHERMA FIRENZE

CLUB SCHERMA FIRENZE

CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
SOCIETA SCHERMA PRATO

SCHERMA PISTOIA 1894

CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PISASCHERMA

CS APUANO

MALASPINA MASSA

ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
Scherma Arno

CLUB SCHERMA VALDERA

CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
CLUB SCHERMA FIRENZE

CLUB SCHERMA FIRENZE

CLUB SCHERMA FIRENZE

MALASPINA MASSA

CS APUANO

CLUB SCHERMA VALDERA

MALASPINA MASSA

CS APUANO

CLUB SCHERMA VALDERA

CLUB SCHERMA FIRENZE

ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
SCHERMA PISTOIA 1894

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
SOCIETA SCHERMA PRATO

SOCIETA SCHERMA PRATO

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CLUB SCHERMA FIRENZE

SOCIETA SCHERMA PRATO

CS APUANO

CS APUANO



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

76
71
78
79
80
81

&3
84
85
86
87
88

718861
675289
678846
694215
668731
675242
720468
708134
691418
699483
630099
691578
714595
696740
614671
689913
716771
662198
703996
715282
706798
715281
718245
724985
678412
708368
723287
687212
718060
688869
646767
695010
651900
726296
678583
705781

RUSSO
INNOCENTI
MUGNIECO
PALMIERI
PALI
ROMITI
ARANCIBIA
FINI

ZUPPA

DELL'INNOCENTI MONT

MAZZONI
FUMAROLA
BARTOLINI
CAVALIERI
BRUSINI
GIOVANELLI
PELLEGRINI
VERNA
AMATO
CECCHI
FERORELLI
FRANCHI
GUASTELLA
LUNGHI
RIZ71
GIGLIOLI
BARSOTTINI
CIPRIANI
GIULIANI
BENCINI
PIEMONTE
PIRAS
PEZZICA
RAGONE
BENGASI FIORINI
ROSSI

TOMMASO
NICCOLO
MARCO
MATTEO
EDOARDO
GUIDO
FABIAN
DAVIDE
DAVIDE
ARNAU
STEFANO
GIANFRANCO
ROBERTO
ROBERTO
EMANUELE
FEDERICO
STEFANO
LORENZO
RICCARDO
MARCO
MATTIA
SIMONE
ROBERTO
EMILIANO
ALEKSANDR
FRANCESCO
RICCARDO
FRANCESCO
ALESSANDRO
DAVIDE
MICHELE
FABIO
LORENZO
DANIELE
GIOVANNI
SAMUEL

18/06/10
15/07/05
15/01/09
31/05/10
11/10/04
26/04/08
22/03/05
08/11/08
15/07/09
30/04/08
03/09/59
20/02/10
09/12/09
07/01/66
13/07/72
31/01/10
05/11/88
13/09/04
21/11/08
14/09/74
30/07/08
23/04/06
21/09/09
08/11/09
14/12/10
29/10/10
31/01/84
01/12/89
15/04/08
23/03/07
16/06/02
24/05/99
29/07/05
04/04/09
26/08/10
22/11/09

Pagina 2 di 2

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

CUS SIENA

SOCIETA SCHERMA PRATO
SCHERMA PISTOIA 1894

SOCIETA SCHERMA PRATO

CLUB SCHERMA FIRENZE

SCHERMA PISTOIA 1894

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MALASPINA MASSA

CS APUANO

Scherma Arno

SOCIETA SCHERMA PRATO

CLUB SCHERMA LUCCA TBB
SCHERMA PISTOIA 189%4
PISASCHERMA

CLUB SCHERMA VIAREGGIO

CS APUANO

PISASCHERMA

CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
MALASPINA MASSA

Scherma Arno

ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
Scherma Arno

ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
CLUB SCHERMA FIRENZE

SCHERMA PISTOIA 1894

CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
CLUB SCHERMA FIRENZE

SOCIETA SCHERMA PRATO
ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
SOCIETA SCHERMA PRATO
SCHERMA PISTOIA 1894

CS APUANO

CS APUANO

CS APUANO

CS APUANO

CS APUANO

Mod.F.02



FEDERAZIONFE ITATTANA SCHFRMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

\Fc'ggs; 1?1'“‘ FA
1
Classifica NumFi Cognome
N
1 666192 MAGNI
2 688189 HAUTALA
3 621530 DEL MASTIO
640702 BALDRATI
5 656569 BONECHI
6 615139 BERTAGNA
7 680410 SETTEFONTI
8 688534 GIULIANI
9 692945 BARTALONI
10 682060 GULINO
11 671179 ROSADI
12 680219 ROSSI
13 684549 BIANCHI
14 687542 POLINI
15 701273 OLIBONI
16 674572 INNOCENTI
17 653575 LUCIANI
18 681495 GASPAROTTI
19 660250 BARONI
20 712138 GONNELLI
21 699826 PALCHETTI
22 695641 STORTI
23 731171 MANETTI
24 715821 L'ALTRELLA
25 646544 LATTANZI
26 709427 BALDINI
27 716770 BOSCHI
28 714961 TARDELLI
29 716991 MOISE'
30 689387 BUCCIARELLI
31 726835 LONGOBARDI
32 720702 SALVADORINI

Spada femminile

Nome

BIANCA
EVA
PRISCILLA
MARTA
BEATRICE
SARA
LINDA
NICOLE
EMMA
FRANCESCA
IRENE
CHIARA
BENEDETTA
MATILDE
CHIARA
DAIANA
SARA
AGNESE
ALESSIA
VITTORIA
BENEDETTA
BEATRICE
SARA
VITTORIA
CARMILLA
CATERINA
ELENA
VIRGINIA
MARTA
GINEVRA
LISA
GIULIA

Del

13/02/04
31/08/01
13/10/98
11/12/01
10/04/04
13/05/94
03/11/08
08/01/06
16/07/10
07/02/06
23/08/06
10/11/08
17/08/10
05/08/07
23/06/08
05/01/99
04/02/95
22/09/92
15/12/01
24/02/10
30/04/10
10/10/09
10/09/06
04/10/10
22/07/03
16/04/06
04/07/66
04/12/09
09/04/09
05/05/07
20/07/10
05/05/09
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Denominazione

SCHERMA PISTOIA 1894

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SOCIETA SCHERMA PRATO

CLUB SCHERMA FIRENZE

SCHERMA PISTOIA 1894

CS APUANO

MENS SANA SCHERMA

SCHERMA PISTOIA 1894

MENS SANA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
SCHERMA PISTOIA 1894

CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
MENS SANA SCHERMA

CLUB SCHERMA FIRENZE

CS APUANO

CLUB SCHERMA FIRENZE

CLUB SCHERMA VIAREGGIO

MENS SANA SCHERMA

ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CS APUANO

CLUB SCHERMA FIRENZE

Scherma Ao

CS APUANO

CLUB SCHERMA FIRENZE
PISASCHERMA

MALASPINA MASSA

CS APUANO

CLUB SCHERMA FIRENZE

SOCIETA SCHERMA PRATO

Scherma Ao



N\ FEDFRAZIONF ITATTANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

1
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-
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Classifica NumFi Cognome
s
1 662692 FAVILLA
2 663565 MARCHINI
3 678875 PAPPALARDO
675181 VINCENZI
5 670175 GIOVANNETTI
6 685440 BECHINI
7 685454 STEFANUTTI
8 669286 MARCHINI
9 650170 BETTI
10 687516 GIARDI
11 694207 CHITI
12 683631 MENOTTI
13 698097 FONTANI
14 688863 VILLANO

Sciabola maschile

Nome

GIORGIO
PIETRO NICODEMO
MATTIA
GIORDANO

PABLO

NICCOLO
LORENZO

GIORGIO VANGELIS
EDOARDO

LAPO

GABRIELE PAOLO
ALESSANDRO
FRANCESCO
RICCARDO

Del

10/06/07
10/08/06
23/12/07
26/07/10
09/01/08
11/04/06
14/01/07
19/12/08
26/10/06
05/11/09
01/07/10
12/01/07
23/12/10
16/08/10
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Denominazione

FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

SOCIETA SCHERMA PRATO
SOCIETA SCHERMA PRATO
SOCIETA SCHERMA PRATO
CUS SIENA

SOCIETA SCHERMA PRATO



1

Fég:)'\ F1 E

Classifica NumFi

FEDERAZIONFE ITATTANA SCHFRMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
1

Cognome

N

706680
685470
664632
688255
685449
698182
689923
703159
728602

W N =

O 0 3 & W

CANTINI
PUTTI
SARACAJ
BARTOLINI
SARACAJ
FARNETI
RODILOSSO
MINUTI
CENI

Sciabola femminile

Nome

MIA
GIORGIA
RACHELE
GIULIA
GIULIA
DILETTA
LOREDANA
BEATRICE
MARTA

Del

27/06/09
02/01/08
03/02/08
08/08/09
07/11/10
19/07/10
20/01/06
15/10/09
28/07/10
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Denominazione

FIDES LIVORNO

CUS SIENA

FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

FIDES LIVORNO

CLUB SCHERMA LUCCA TBB
FIDES LIVORNO

SOCIETA SCHERMA PRATO



